
Linea E050
Pietralunga-Ospedaletto-Mocaiana-Gubbio

Linea E050 Pietralunga-Ospedaletto-Mocaiana-Gubbio>
-

Fermate principali
Note FLS

* S.B.VECCHIO_2 06.59
OSPEDALETTO CAP. 07.12
OSPEDALETTO 07.13
MOCAIANA 07.17
RAGGIO 07.22
CASAMORCIA 07.24
SEMONTE 07.26
V.L.DA VINCI 07.31
V.TEATRO ROMANO 07.33
P.40 MARTIRI GUBBIO 07.34

FLS) feriale da lunedì a sabato

N.B. P.40 Martiri di Gubbio: tutti i martedì, in occasione del mercato, gli autobus in arrivo e partenza si attesteranno al capolinea di P.M.della
Resistenza da inizio servizio fino alle ore 14:00.

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: GB0199 S.B.VECCHIO_2 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


